
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO 

MONTEGRANARO  
Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro  

          Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di  Monte S. Pietrangeli  
Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: APIC824008@istruzione.it   - APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO       � 0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449 
  

 

Prot. n. 354/C14e         Montegranaro, 27/01/2017 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA   la propria Determina del 30 dicembre 2016 con la quale è stato avviato un procedimento 
amministrativo finalizzato all’individuazione di un esperto di madrelingua spagnolo; 

VISTO l’esito dell’istruttoria condotta dalla Commissione Giudicatrice per  in data 24/01/2017 e in 
accordo ai criteri esplicitati nell’Avviso Pubblico, la quale ha formulato la proposta di aggiudicazione 
alla JAVIERA CASTRO ASTE  Prot. n. 300/C14e del 24/01/2017; 

RITENUTO di fare proprio l’esito dell’istruttoria citata e le motivazioni in essa esplicitate; 

VISTO l’art. 25, c. 2, del d.lgs. 165/2001; 

VISTI gli artt. 7 e 34 del D.I. 44/2001; 

VISTO il D.Lgs. 50/2016; 

VISTA la Legge 241/1990; 

DECRETA 

di concludere il procedimento amministrativo avviato in data 30 dicembre 2016 
aggiudicando il relativo affidamento del servizio  in via definitiva alla Sig. JAVIERA 
CASTRO ASTE  – Via Trevisani , 79 - Porto San Giorgio  

 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on line dell’istituzione scolastica ed è 
comunicato a tutti i partecipanti alla gara. 

           Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al T.A.R. entro 30 giorni. 

 

   Il Dirigente  Scolastico         
Dott.ssa Teresa Santagata 

  
        Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo 

       stampa,ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.lgs n.39/1993 

 


